
Distriktsstyret

Magnus  Kvaal Leder 90915317 magnus.kvaal@rodekors.org

Erika Beatrice Von Gegerfelt Nestleder 47993062 erika.von.gegerfelt@rodekors.org

Bjørn Erik Kroken Styremedlem 95079799 bjorn.kroken@rodekors.org

Svein Solli Styremedlem 95046450 svein.solli@rodekors.org

Jan Nordengen Styremedlem 47803486 jan.nordengen.01@rodekors.org

Rasmus Dyresen Lilleløkken Styremedlem 90067422 rasmus.lillelokken@rodekors.org

Anne Katrine Grindalen Styremedlem 91167243 anne.grindalen@rodekors.org

Sivert Brenne Hagen Varamedlem 40070668 sivert.hagen@rodekors.org

Sissel Krogstie Varamedlem 95147523 sissel.krogstie@rodekors.org

D-Råd Hjelpekorps

Rasmus Dyresen Lilleløkken Leder 90067422 rasmus.lillelokken@rodekors.org

Roar Lien Opr./nestleder 90887704 roar.lien@rodekors.org

Kjell Inge Carlsen Stavik Administrativ leder 45469195 kjell.carlsen.stavik@rodekors.org

Erlend Riise Medlem 90065950 erlend.riise@rodekors.org

Elin Pauline Sletten Varamedlem 96049571 elin.sletten@rodekors.org

Liis Lensment Varamedlem 91773315 liis.lensment@rodekors.org

D-råd Omsorg

Anne Katrine Grindalen Leder 91167243 anne.grindalen@rodekors.org

Erik Ringnes Nestleder 91808486 erik.ringnes@rodekors.org

Torunn Samuelsen Medlem 41112351 torunn.samuelsen@rodekors.org

Kontrollkomité

Harry Edvard Tjernstad Leder 90979237 harry.tjernstad@rodekors.org

Knut A. Heiberg Medlem 90917742 knut.heiberg@rodekors.org

Arild Storberget Medlem 90830957 arild.storberget@rodekors.org

Valgkomité

Merethe Liland Leder 93453202 merethe.liland.01@rodekors.org

Jørn Brendryen Medlem 90970176 jorn.brendryen@rodekors.org

Einar Framnes Varamedlem 90634759 einar.framnes@rodekors.org

Dag  Sanner Medlem 90859470 dag.sanner@rodekors.org

Christian Buen Medlem 95010341 christian.buen@rodekors.org

Valgkomité hjelpekorps

Atle Strand Varamedlem 90034962 atle.strand@rodekors.org

Lotta Arnestad Medlem 48428447 lotta.arnestad@rodekors.org

Tommy Ytterdahl Medlem 91368816 tommy.ytterdahl@rodekors.org

Elisabeth Jørgensen Stuenes Leder 47374816 elisabeth.jorgensen.stuenes@rodekors.org


